vigorar a partir desta data, da empresa AUTO POSTO MARIOMAR 
II LTDA, determinado pelo Governo Federal, às fls. 199/200, 
alterando o valor unitário do item Óleo Diesel para R$ 2,26 
(dois reais e vinte e seis centavos), ficando, portanto, o 
valor estimado do Contrato em R$ 187.366,53 (cento e oitenta 
e sete mil trezentos e sessenta e seis reais cinquenta e três 
centavos), tudo conforme os pareceres e instruções constantes 
do presente processo que serviram de base e fundação para a
decisão. 

Paty do Alferes, 22 de agosto de 2012.  

MUNICÍPIO DE PATY DO ALFERES 
PREFEITO MUNICIPAL

[...]

vigorar a partir desta data, da empresa AUTO POSTO PATI
LTDA, determinado pelo Governo Federal, às fls. 128 a 130, 
alterando o valor unitário do item Óleo Diesel para R$ 2,17 
(dois reais dezessete centavos), ficando, portanto, o valor
estimado do Contrato em R$ 1.121.874,26 (um milhão cento e
vinte e um mil oitocentos e setenta e quatro reais vinte e 
seis centavos), tudo conforme os pareceres e instruções 
constantes do presente processo que serviram de base e
fundação para a decisão. 

Paty do Alferes, 22 de agosto de 2012.  

MUNICÍPIO DE PATY DO ALFERES 
PREFEITO MUNICIPAL

[...]

RACHID ELMOR 

CONTRATO 114 / 2012 

O Município de Paty do Alferes, torna público que 
assinou contrato com  o Sr. JOAQUIM CARIUS DE 
MELLO, para a execução dos serviços de vacinador 
na campanha de vacinação contra a febre aftosa, no 
valor de R$ 5.280,00 (Cinco mil duzentos e oitenta 
reais), no período de 1(um) mês.   

Paty do Alferes, 22 de agosto de 2012. 

Rachid Elmor 

Prefeito Municipal 

CONTRATO 115 / 2012 

O Município de Paty do Alferes, torna público que 
assinou contrato com  o Sr. DECIO SOARES DOS 
SANTOS, para a execução dos serviços de laçador na

[...]

116/2012 – (SMSPL), FORMALIZADO ATRAVÉS  DO PROCESSO  

ADMINISTRATIVO N.º 4093/2012, CUJO OBJ ETO  É A 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE 

MÁQUINAS PESADAS, SEM OPERADOR, PELA EMPRESA 

VENCEDORA: 

• ROBSON TRINDADE E CIA LTDA, NO VALOR TOTAL DE 

R$ 80.640,00 (OITENTA MIL SEISCENTOS E QUARENTA 

REAIS). 

2. ORDENO NESTE ATO A DESPESA. 

3. PROCEDA-SE AO EMPENHO 

Paty do Alferes, 21 de agosto  de 2012. 

RACHID ELMOR 
PREFEITO MUNICIPAL 

PODER EXECUTIVO - PREFEITO: RACHID ELMOR - 
VICE PREFEITO: CIRO MATOS CARIUS - Chefe de 
Gabinete: